Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

_________________________________________________________________

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                                                                                           августа 2020г.                                                                                     №

с. Екатериновка
 О внесении изменений в распоряжение
Администрации Екатериновского

Сельского поселения № 7 от 28.01.2020 года

 «О порядке оповещения и информирования

населения об угрозе возникновения или

при возникновении ЧС природного и

техногенного характера
       В соответствии с Федеральным законом от 12 02.1998 года № 28-ФЗ « О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68_ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с кадровыми изменениями
                                                        Распоряжаюсь:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Екатериновского сельского поселения № 7 от 28.01.2020 года «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или при возникновении ЧС природного и техногенного характера»
2. Приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                        Н.Л. Абрамова
Распоряжение вносит специалист

Куреева И.Н.
Приложение №2
к распоряжению № ____ от  __.      ​​​​​.2020г

Администрации Екатериновского

сельского поселения

МАРШРУТЫ ДВИЖЕНИЯ

Групп оповещения и технических средств для оповещения населения Екатериновского сельского поселения

	№ маршрута
	Маршрут движения оповещения населения и ОЭ
	Порядок движения посыльных (а/машины, пешком)
	Ф.И.О. посыльного, № телефона.
	Сколько человек оповещает

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Маршрут№1.

с.Шаблиевка
	Администрация, ул.Железнодорожная, ул. Привокзальная, ул.Колхозная

Администрация
	а/транспортом и пешим порядком
	Стогнеева Марина Александровна
8-951-841-59-07
Логвиненко Светлана Александровна

8-950-868-69-47

Пищенко Светлана Евгеньевна

8-952-602-19-26
	3

	2.Маршрут №2

с.Шаблиевка
	Администрация, ул.Заводская, ул.Димитрова, ул.40 лет Победы, ул.Садовая, Администрация.
	а/транспортом и пешим порядком
	Петраченко Лариса Ивановна.

8-900-134-67-16

Барбаянова Марина Евгеньевна

8-904-442-61-64

Оберемок Наталья Александровна

8-904-502-77-51
	3

	3.Маршрут

№3

с.Шаблиевка.
	Администрация, ул.Восточная,

пер.Мирный,

ул.Набережная,

ул.Новостройка,

Администрация.
	а/транспортом и пешим порядком
	Куреева Ирина Николаевна
8-908-518-45-96

Рубашняя Светлана

Александровна

8-951-847-76-29

Большакова

Елена Анатольевна

8-909-409-83-61
	3

	4.Маршрут№4.

с.Екатериновка.
	Администрация,

ул.Новостройка,

ул.Буденного,

ул.Октябрьская,

ул.Ново-Октябрьская,

Администрация.

	а/транспортом и пешим порядком
	Лопатько Юлия Александровна
8-988-566-13-02
Афанасьева Юлия Викторовна

8-900-138-84-04

Дорошенко Елена Александровна

8-951-494-27-42
	3

	5.Маршрут№5

с.Екатериновка.
	Администрация,

ул.Ленина,

ул.Кирова,

ул. Краснопартизанская.

Администрация.
	а/транспортом и пешим порядком
	Фоменко Светлана Сергеевна
8-961-418-68-40
Колесникова Наталья Николаевна

8-900-139-04-26

Набока Марина Александровна

8-952-588-47-72
	3

	6.Маршрут№6.

с.Екатериновка.
	Администрация,

Ул. Коржова,

ул. Молодёжная,

ул.60лет СССР,

ул.Энгельса,

Администрация.

	а/транспортом и пешим порядком
	Попович Ирина Владимировна.

8-951-493-69-04

Соснина Татьяна Геннадьевна

8-908-171-79-21

Степанько Юлия Викторовна

8-904-501-76-45

	3

	7.Маршрут№7.

с.Новый Маныч.
	Администрация,

ул.Центральная,

ул. Восточная ,

ул.Степная,

ул.Южная,

ул.Западная,

Администрация.

	а/транспортом и пешим порядком
	Проценко Геннадий Иванович

8-908-507-86-80

Леонова Ольга Даниловна

8-909-407-66-80

Скорик Алла Ивановна

8-908-503-79-73
	3

	8.Маршрут№ 8.

с.Бараники.
	Администрация,

ул.Дружбы,

ул, Советская,

улПришкольная,

ул.Южная (Четная сторона),

ул.Степная,

Администрация.

	а/транспортом и пешим порядком
	Солтанмурадова Марина Александровна
8-908-178-19-39

Горобец Вера Сергеевна

8-950-867-58-47

Стребняк Наталья Викторовна

8-908-506-49-82
	3

	9.Маршрут№9.

с.Бараники.
	Администрация,

ул.Пролетарская,

ул. Набережная ,

ул.Октябрьская,

ул.Молодёжная,

Администрация.

	а/транспортом и пешим порядком
	Кравченко Сергей Иванович
8-908-189-05-38
Игнатенко Алла Васильевна

8-90170-79-75

Моисеенко Елена Николаевна

8-952-560-10-62
	3

	10Маршрут№10. с.Бараники.
	Администрация,

ул.Садовая,

ул. Южная (нечетная сторона)

Администрация.

	а/транспортом и пешим порядком
	Дикая Лидия Валентиновна

8-904-349-42-40

Карасёва Елена Александровна

8-908-178-33-84
Паталаха Александр Евгеньевич

8-908-174-84-47
	2